PORTARIA Nº 978

de 02 de abril de 2004

O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

I - Designar os Servidores Dr. Ézeo Fusco Junior (Assessor Técnico Jurídico), Silmara Ferrari de Barros (Diretora Técnico-Administrativa) e Antonio Carlos Batista Carnietto (Assistente Técnico de Patrimônio) para, sob a presidência do primeiro, integrarem a Comissão de Sindicância Administrativa para apuração dos fatos constantes do Processo sobre roubo de aparelho de telefone celular de propriedade do Legislativo, concluindo seus trabalhos no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da presente data.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,
SILMARA FERRARI DE BARROS